## Российская Федерация Клинцовский районный Совет народных депутатов Брянской области

## РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2024 г. № 10 г.Клинцы Об утверждении персонального и численного состава Малого Совета

В соответствии со ст. 37 Регламента работы Клинцовского районного Совета народных депутатов, утвержденного решением Клинцовского районного Совета народных депутатов от 29.10.2009г. №5, рассмотрев предложения депутатов,

Клинцовский районный Совет народных депутатов

## РЕШИЛ:

- 1. Утвердить численный состав Малого Совета 3 человек.
- 2. Утвердить персональный состав Малого Совета:

Холуев В.И.- глава Клинцовского района, председатель Малого Совета.

Члены:

Киселева Т.И.

Марусова И.Н.

Глава Клинцовского района

В.И.Холуев